
 
 
 
 

BOZZA 

 

 

 
 

 

 
 
 

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE UMANE 

Ufficio II  

 

 

 

   Alle Direzioni Centrali del Dipartimento 

 

            Alle Direzioni Regionali e Interregionali 

     dei Vigili del Fuoco 

 

Ai Comandi dei Vigili del Fuoco 

 

     Agli Uffici di diretta collaborazione del Capo    

Dipartimento 

 

     Agli Uffici di diretta collaborazione e del  Capo     

del C.N.VV.F.      

                                  
e, p.c.   All’Ufficio I: Gabinetto del Capo Dipartimento 

 

        All’Ufficio del Capo del Corpo Nazionale dei 

Vigili del Fuoco 

       

      

OGGETTO: Graduatoria di mobilità ordinaria - Personale del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco 

appartenente al ruolo degli Ispettori Antincendi - (Circolare n.72151 del 28 novembre 

2023). 

 

                          Si trasmette la graduatoria di mobilità del personale appartenente al ruolo degli Ispettori 

Antincendi; la stessa sarà pubblicata sul sito intranet del Dipartimento. 

                       Si chiede di voler curare la massima diffusione della predetta graduatoria in tutte le sedi di 

servizio affinché il personale interessato possa prenderne visione e proporre eventuali osservazioni 

entro 3 giorni dalla pubblicazione.  

        Eventuali richieste di revoca della domanda di mobilità saranno accettate solo se pervenute 

entro 7 giorni dalla pubblicazione della presente graduatoria. 

        Si pregano i Dirigenti degli Uffici di comunicare quanto sopra al personale interessato. 

 
         
 

 

            IL DIRETTORE CENTRALE 
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MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 14/12/2023 alle 11:11:23

in riferimento alla circolare n. 72151 del 29/11/2023

Oggetto: Mobilita' ISPETTORI ANTINCENDIO e RADIORIPARATORI - Novembre 2023

Graduatoria per sede di entrata.

Sede Entrata Matricola Nominativo Data nascita Prov nascita Qualifica attuale Sede uscita

1 AGRIGENTO 1 222709 Rinoldo Davide 08/03/1990 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Agrigento SFD 6,5 N 01a05m17g 1 19 C 1 467

2 AGRIGENTO 3 215517 Carollo Bernardo 25/09/1980 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Gorizia Trapani *F 6 Palermo 3 Agrigento 3 N 01a05m17g 1 19 C 1 411

3 AGRIGENTO 3 40081 Finocchiaro Angelo 29/05/1969 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Novara Trapani *L 2 Palermo-Direzione 0 Agrigento 0 N 01a05m17g 1 19 0 485

4 AGRIGENTO 1 224025 Sanfilippo Antonino 16/04/1993 Agrigento 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna-Direzione Agrigento * 2 Palermo 0 Trapani 0 N 01a05m17g 0 18 0 409

5 AGRIGENTO 1 224135 Fina Francesco 26/07/1994 Agrigento 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lodi Agrigento * 2 Caltanissetta 0 Siracusa 0 N 01a05m17g 0 18 471

6 AGRIGENTO 1 224020 Rinicella Riccardo 19/12/1996 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Livorno Agrigento 0 Caltanissetta 0 Enna 0 N 01a05m17g 0 18 0 401

7 AGRIGENTO 2 224075 Crivello Antonio 04/08/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Messina 0 Agrigento 0 Caltanissetta 0 N 01a05m17g 0 18 408

8 AGRIGENTO 1 224027 Gucciardi Angelo 16/09/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Trieste-Direzione Agrigento 0 Caltanissetta 0 Enna 0 N 01a05m17g 0 18 0 474

9 AGRIGENTO 2 48236 Bunone Luca Cristian 29/10/1981 Caltanissetta 08/05/2023 Ispettore Antincendi Milano-Direzione Caltanissetta *F 7 Agrigento 4 Siracusa 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 504

10 AGRIGENTO 2 48499 Di Gregorio Bruno Marco 07/06/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Palermo-Direzione SF 7,5 Agrigento 4 Brescia 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 525

11 AGRIGENTO 3 46416 Covelli Salvatore 16/08/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Udine Palermo-Direzione *F 7 Caltanissetta 4 Agrigento 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 536

12 AGRIGENTO 1 45009 Brusca Salvatore 19/05/1978 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Torino Agrigento 3 Caltanissetta 3 Siracusa 3 N 00a06m22g 2 9 C 1 517

13 AGRIGENTO 3 48538 Guglielmini David 25/05/1975 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Caltanissetta 2 Trapani 2 Agrigento 2 N 00a06m22g 2 9 C 526

1 ALESSANDRIA 3 224052 Peira Valeria 08/11/1991 Torino 13/06/2022 Ispettore Antincendi Cuneo Asti * 4 Torino-Direzione 2 Alessandria 2 N 01a05m17g 0 18 C 0 487

1 ANCONA 2 220276 Francione Dario 07/06/1986 Chieti 13/06/2022 Ispettore Antincendi Novara Chieti * 2 Ancona 0 Macerata 0 N 01a05m17g 1 19 0 481

2 ANCONA 1 224152 Carnevali Gessica 05/08/1991 Ancona 13/06/2022 Ispettore Antincendi Parma Ancona * 2 Macerata 0 Ancona-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 434

3 ANCONA 2 224070 Calamita Lorenzo 26/06/1992 Ancona 13/06/2022 Ispettore Antincendi Cremona Macerata * 4 Ancona 2 Fermo 2 N 01a05m17g 0 18 C 0 476

4 ANCONA 3 224112 David Claudio 21/09/1991 Pescara 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Chieti 0 Teramo 0 Ancona 0 N 01a05m17g 0 18 382

5 ANCONA 3 47918 Bianchetti Federico 09/10/1980 Rieti 08/05/2023 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Pesaro E Urbino *F 6 Rimini 3 Ancona 3 N 00a06m22g 2 9 1 515

1 3 224152 Carnevali Gessica 05/08/1991 Ancona 13/06/2022 Ispettore Antincendi Parma Ancona * 2 Macerata 0 Ancona-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 434

1 ASCOLI PICENO 1 37698 Rosati Stefano 17/09/1967 Ascoli Piceno 10/06/2022 Ispettore Antincendi Fermo Ascoli Piceno *F 6 N 01a05m20g 2 20 C 1 199

2 ASCOLI PICENO 3 162411 Piersanti Marco 15/05/1983 Teramo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Milano-Direzione Teramo * 2 Pescara 0 Ascoli Piceno 0 N 01a05m17g 1 19 446

3 ASCOLI PICENO 1 224128 Verna Giulia 23/05/1994 Pescara 13/06/2022 Ispettore Antincendi L'Aquila-Direzione Ascoli Piceno * 2 Teramo 0 Chieti 0 N 01a05m17g 0 18 470

4 ASCOLI PICENO 1 44091 Cicogna Alvise 10/08/1974 Ascoli Piceno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Pavia Ascoli Piceno SFL 7,5 Teramo 4 Fermo 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 533

5 ASCOLI PICENO 1 35339 Angelini Bruno 19/05/1966 Ascoli Piceno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Venezia Ascoli Piceno *F 7 Teramo 4 Fermo 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 528

6 ASCOLI PICENO 1 41979 Catalucci Francesco 27/04/1971 Ascoli Piceno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Bologna Ascoli Piceno * 2 Teramo 0 Fermo 0 N 00a06m22g 2 9 0 507

1 ASTI 1 224052 Peira Valeria 08/11/1991 Torino 13/06/2022 Ispettore Antincendi Cuneo Asti * 4 Torino-Direzione 2 Alessandria 2 N 01a05m17g 0 18 C 0 487

1 AVELLINO 3 220143 Borgia Claudio 29/03/1984 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Caserta *FD 7 Napoli 4 Avellino 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 430

2 AVELLINO 2 216597 Scognamiglio Gennaro 28/11/1980 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Biella Salerno 2 Avellino 2 Uffici Centrali 2 N 01a05m17g 1 19 C 0 492

3 AVELLINO 1 224039 Saldutti Alberico 20/02/1996 Avellino 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lecco Avellino * 2 Salerno 0 Benevento 0 N 01a05m17g 0 18 486

4 AVELLINO 1 224151 Dello Russo Roberto 01/03/1994 Avellino 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lecco Avellino * 2 Salerno 0 Napoli 0 N 01a05m17g 0 18 489

5 AVELLINO 3 224085 Durazzo Michele Andrea 03/12/1992 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli-Direzione * 2 Salerno 0 Avellino 0 N 01a05m17g 0 18 388

6 AVELLINO 2 224055 Iervolino Emilio 29/11/1992 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Salerno 0 Avellino 0 Napoli-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 413

7 AVELLINO 1 224154 Del Giudice Raffaele 12/10/1993 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Pistoia Avellino 0 Roma 0 Benevento 0 N 01a05m17g 0 18 0 482

8 AVELLINO 1 44627 Celentano Armando 23/03/1976 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Firenze Avellino 4 Uffici Centrali 4 Roma 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 510

9 AVELLINO 1 45184 Barone Gianfelice 11/10/1970 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Avellino 3 Uffici Centrali 3 Roma 3 N 00a06m22g 2 9 1 520

10 AVELLINO 1 47696 Parisi Massimo 06/01/1969 Salerno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Lucca Avellino 3 Potenza-Direzione 3 Uffici Centrali 3 N 00a06m22g 2 9 1 524

1 BARI 1 36822 Di Gennaro Nicola 18/03/1967 Bari 10/06/2022 Ispettore Antincendi Barletta-Andria-Trani Bari 4 N 01a05m20g 2 20 C 2 249

2 BARI 1 216228 Nisi Cataldo 17/04/1981 Taranto 13/06/2022 Ispettore Antincendi Barletta-Andria-Trani Bari *F 7 Bari-Direzione 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 379

3 BARI 1 216773 Fiore Luigi 09/03/1984 Bari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Verbania Bari * 2 Barletta-Andria-Trani 0 Taranto 0 N 01a05m17g 1 19 0 491

4 BARI 2 217415 Fanelli Federico 11/02/1987 Bari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Barletta-Andria-Trani Bari-Direzione * 2 Bari 0 N 01a05m17g 1 19 0 357

5 BARI 1 224132 Genchi Michele 15/04/1996 Bari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Bari *L 2 Bari-Direzione L 0 N 01a05m17g 0 18 405

6 BARI 1 224157 Lorusso Angela 09/09/1992 Bari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Bari * 2 Bari-Direzione 0 Matera 0 N 01a05m17g 0 18 0 421

1 BARI-DIREZIONE 2 216228 Nisi Cataldo 17/04/1981 Taranto 13/06/2022 Ispettore Antincendi Barletta-Andria-Trani Bari *F 7 Bari-Direzione 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 379

2 BARI-DIREZIONE 1 217415 Fanelli Federico 11/02/1987 Bari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Barletta-Andria-Trani Bari-Direzione * 2 Bari 0 N 01a05m17g 1 19 0 357

3 BARI-DIREZIONE 2 224028 Gentile Michele 17/02/1995 Foggia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Torino Foggia * 2 Bari-Direzione 0 Torino-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 0 334

4 BARI-DIREZIONE 2 224132 Genchi Michele 15/04/1996 Bari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Bari *L 2 Bari-Direzione L 0 N 01a05m17g 0 18 405

5 BARI-DIREZIONE 2 224157 Lorusso Angela 09/09/1992 Bari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Bari * 2 Bari-Direzione 0 Matera 0 N 01a05m17g 0 18 0 421

1 2 68091 De Vito Michele Francesco 25/06/1982 Foggia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Foggia SF 7,5 Barletta-Andria-Trani 4 Campobasso 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 469

2 2 216773 Fiore Luigi 09/03/1984 Bari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Verbania Bari * 2 Barletta-Andria-Trani 0 Taranto 0 N 01a05m17g 1 19 0 491

3 2 32559 Capano Alessandro 13/12/1964 Foggia 08/05/2023 Ispettore Antincendi Varese Foggia *FL 7 Barletta-Andria-Trani 4 Roma 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 529
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1 BELLUNO 1 46032 Signoretto Alex 10/09/1975 Venezia 08/05/2023 Ispettore Antincendi Belluno *F 8 N 00a06m22g 2 9 C 3 527

1 BENEVENTO 3 224154 Del Giudice Raffaele 12/10/1993 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Pistoia Avellino 0 Roma 0 Benevento 0 N 01a05m17g 0 18 0 482

2 BENEVENTO 3 224039 Saldutti Alberico 20/02/1996 Avellino 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lecco Avellino * 2 Salerno 0 Benevento 0 N 01a05m17g 0 18 486

1 BERGAMO 2 47464 Remondina William 03/09/1971 Brescia 08/05/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Brescia * 2 Bergamo 0 N 00a06m22g 2 9 537

1 BOLOGNA 1 63707 Mingardi Marco 09/10/1975 Bologna 13/06/2022 Ispettore Antincendi Rovigo Bologna *F 7 Bologna-Direzione 4 Ferrara 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 464

2 BOLOGNA 1 110775 Rambaldi Fabio 07/06/1982 Bologna 13/06/2022 Ispettore Antincendi Piacenza Bologna SF 6,5 Bologna-Direzione 3 Modena 3 N 01a05m17g 1 19 C 1 447

3 BOLOGNA 1 224127 Savarino Marta 29/09/1992 Ragusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Bologna * 2 Bologna-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 428

4 BOLOGNA 3 224156 Locuratolo Giammarco 23/07/1994 Roma 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Roma * 2 Uffici Centrali 0 Bologna 0 N 01a05m17g 0 18 427

5 BOLOGNA 1 224026 Martino Francesco Paolo 01/03/1993 Matera 13/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Bologna 0 Modena 0 Bologna-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 0 450

6 BOLOGNA 3 224116 Rossi Silva 29/12/1993 Benevento 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Bologna-Direzione 0 Ferrara 0 Bologna 0 N 01a05m17g 0 18 458

7 BOLOGNA 3 46082 Spinnato Francesco 14/01/1979 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Trapani 4 Enna 4 Bologna 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 534

8 BOLOGNA 3 46231 Imolesi Andrea 26/03/1969 Forli' E Cesena 08/05/2023 Ispettore Antincendi Gorizia Ravenna 3 Rimini 3 Bologna 3 N 00a06m22g 2 9 1 535

9 BOLOGNA 3 45339 Ruffilli Riccardo 01/08/1975 Forli' E Cesena 08/05/2023 Ispettore Antincendi Venezia Forli' E Cesena *L 2 Ravenna 0 Bologna 0 N 00a06m22g 2 9 521

1 2 63707 Mingardi Marco 09/10/1975 Bologna 13/06/2022 Ispettore Antincendi Rovigo Bologna *F 7 Bologna-Direzione 4 Ferrara 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 464

2 2 110775 Rambaldi Fabio 07/06/1982 Bologna 13/06/2022 Ispettore Antincendi Piacenza Bologna SF 6,5 Bologna-Direzione 3 Modena 3 N 01a05m17g 1 19 C 1 447

3 2 224127 Savarino Marta 29/09/1992 Ragusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Bologna * 2 Bologna-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 428

4 3 224026 Martino Francesco Paolo 01/03/1993 Matera 13/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Bologna 0 Modena 0 Bologna-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 0 450

5 1 224116 Rossi Silva 29/12/1993 Benevento 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Bologna-Direzione 0 Ferrara 0 Bologna 0 N 01a05m17g 0 18 458

1 BRESCIA 3 48499 Di Gregorio Bruno Marco 07/06/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Palermo-Direzione SF 7,5 Agrigento 4 Brescia 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 525

2 BRESCIA 1 47464 Remondina William 03/09/1971 Brescia 08/05/2023 Ispettore Antincendi Sondrio Brescia * 2 Bergamo 0 N 00a06m22g 2 9 537

1 BRINDISI 2 224129 Mengoli Andrea 15/12/1992 Lecce 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bari Lecce * 2 Brindisi 0 N 01a05m17g 0 18 0 355

2 BRINDISI 2 224139 Pirelli Luciano 07/12/1993 Lecce 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Lecce * 2 Brindisi 0 N 01a05m17g 0 18 429

3 BRINDISI 1 62597 De Milato Oronzo 04/09/1976 Brindisi 08/05/2023 Ispettore Antincendi Potenza Brindisi *F 8 Taranto 5 Lecce 5 N 00a06m22g 2 9 C 3 505

4 BRINDISI 1 48616 Fiusco Alessandro 06/06/1977 Brindisi 08/05/2023 Ispettore Antincendi Milano Brindisi *F 6 Lecce 3 Taranto 3 N 00a06m22g 2 9 1 508

1 CAGLIARI 1 84576 Illu Francesco 21/12/1979 Cagliari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Sassari Cagliari *F 7 Cagliari-Direzione 4 Oristano 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 488

2 CAGLIARI 1 73873 Mulas Nicola 09/01/1978 Cagliari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Sassari Cagliari *F 6 Cagliari-Direzione 3 N 01a05m17g 1 19 1 457

1 2 84576 Illu Francesco 21/12/1979 Cagliari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Sassari Cagliari *F 7 Cagliari-Direzione 4 Oristano 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 488

2 2 73873 Mulas Nicola 09/01/1978 Cagliari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Sassari Cagliari *F 6 Cagliari-Direzione 3 N 01a05m17g 1 19 1 457

1 CALTANISSETTA 3 216751 Cinoffo Carmelo 09/09/1987 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Varese Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 Caltanissetta 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 416

2 CALTANISSETTA 1 224080 Guttadauria Riccardo 15/03/1992 Caltanissetta 13/06/2022 Ispettore Antincendi Enna Caltanissetta * 2 N 01a05m17g 0 18 341

3 CALTANISSETTA 3 224022 Basile Mirko 20/04/1994 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo * 4 Palermo-Direzione 2 Caltanissetta 2 N 01a05m17g 0 18 C 0 353

4 CALTANISSETTA 3 224090 Castelli Nicoletta 12/02/1994 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Torino Messina 0 Siracusa 0 Caltanissetta 0 N 01a05m17g 0 18 0 385

5 CALTANISSETTA 2 224020 Rinicella Riccardo 19/12/1996 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Livorno Agrigento 0 Caltanissetta 0 Enna 0 N 01a05m17g 0 18 0 401

6 CALTANISSETTA 3 224075 Crivello Antonio 04/08/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Messina 0 Agrigento 0 Caltanissetta 0 N 01a05m17g 0 18 408

7 CALTANISSETTA 2 224086 Taormina Fabio 14/06/1995 Enna 13/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Enna * 2 Caltanissetta 0 Siracusa 0 N 01a05m17g 0 18 0 449

8 CALTANISSETTA 2 224135 Fina Francesco 26/07/1994 Agrigento 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lodi Agrigento * 2 Caltanissetta 0 Siracusa 0 N 01a05m17g 0 18 471

9 CALTANISSETTA 2 224027 Gucciardi Angelo 16/09/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Trieste-Direzione Agrigento 0 Caltanissetta 0 Enna 0 N 01a05m17g 0 18 0 474

10 CALTANISSETTA 1 48236 Bunone Luca Cristian 29/10/1981 Caltanissetta 08/05/2023 Ispettore Antincendi Milano-Direzione Caltanissetta *F 7 Agrigento 4 Siracusa 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 504

11 CALTANISSETTA 2 46416 Covelli Salvatore 16/08/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Udine Palermo-Direzione *F 7 Caltanissetta 4 Agrigento 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 536

12 CALTANISSETTA 2 45009 Brusca Salvatore 19/05/1978 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Torino Agrigento 3 Caltanissetta 3 Siracusa 3 N 00a06m22g 2 9 C 1 517

13 CALTANISSETTA 1 48538 Guglielmini David 25/05/1975 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Caltanissetta 2 Trapani 2 Agrigento 2 N 00a06m22g 2 9 C 526

1 CAMPOBASSO 3 68091 De Vito Michele Francesco 25/06/1982 Foggia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Foggia SF 7,5 Barletta-Andria-Trani 4 Campobasso 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 469

2 CAMPOBASSO 1 220117 Venditti Michele 19/03/1988 Campobasso 13/06/2022 Ispettore Antincendi Campobasso * 2 N 01a05m17g 1 19 0 342

3 CAMPOBASSO 1 62637 Pece Alessandro 10/06/1969 Campobasso 13/06/2022 Ispettore Antincendi Campobasso * 2 N 01a05m17g 1 19 0 410

4 CAMPOBASSO 2 224120 Fortunato Luciano 29/09/1991 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Napoli SFD 6,5 Campobasso 3 Campobasso-Direzione 3 N 01a05m17g 0 18 C 1 479

5 CAMPOBASSO 2 224126 Matera Valentina 05/11/1992 Bari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Campobasso-Direzi * 4 Campobasso 2 N 01a05m17g 0 18 C 0 437

1 1 224126 Matera Valentina 05/11/1992 Bari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Campobasso-Direzi * 4 Campobasso 2 N 01a05m17g 0 18 C 0 437

2 3 224120 Fortunato Luciano 29/09/1991 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Napoli SFD 6,5 Campobasso 3 Campobasso-Direzione 3 N 01a05m17g 0 18 C 1 479

1 CASERTA 1 220143 Borgia Claudio 29/03/1984 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Caserta *FD 7 Napoli 4 Avellino 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 430

2 CASERTA 3 218697 Bianco Adriano 27/07/1989 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 Caserta 0 N 01a05m17g 1 19 394

3 CASERTA 1 224062 D'Angelo Luigi 06/05/1995 Caserta 13/06/2022 Ispettore Antincendi Isernia Caserta * 2 N 01a05m17g 0 18 329

1 CATANIA 2 216258 Occhipinti Luca 02/03/1980 Siracusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Catanzaro-Direzione Siracusa *L 5 Catania 3 Enna 3 N 01a05m17g 1 19 C 1 407

2 CATANIA 2 218704 Di Domenico Francesco 26/03/1985 Catania 13/06/2022 Ispettore Antincendi Catanzaro-Direzione Messina *F 6 Catania 3 Siracusa 3 N 01a05m17g 1 19 C 1 424

3 CATANIA 2 219035 Bufalino Salvatore 19/10/1985 Ragusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Siracusa 2 Catania 2 Enna 2 N 01a05m17g 1 19 C 0 294

4 CATANIA 3 216547 Matranga Davide 11/12/1983 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Trieste-Direzione Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Catania 0 N 01a05m17g 1 19 0 478

5 CATANIA 1 224064 Fragala' Lorenzo 29/09/1992 Catania 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Catania *FD 6 Messina 3 Siracusa 3 N 01a05m17g 0 18 C 1 433

6 CATANIA 1 224021 Muratore Gaetano 18/02/1996 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Catania * 2 N 01a05m17g 0 18 0 360

7 CATANIA 1 224088 Verga Santi 05/11/1994 Catania 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Catania * 2 N 01a05m17g 0 18 0 380

8 CATANIA 1 43280 Cavallaro Giuseppe 20/02/1973 Catania 08/05/2023 Ispettore Antincendi Bologna Catania *F 7 Siracusa 4 Messina 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 509

1 CATANZARO 3 216224 Salituro Alessandro 14/05/1983 Cosenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Cosenza SF 7,5 Catanzaro-Direzione 4 Catanzaro 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 480

2 CATANZARO 3 220258 Pavone Gaia 17/06/1982 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Genova-Direzione Messina 0 Catanzaro-Direzione 0 Catanzaro 0 N 01a05m17g 1 19 444
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3 CATANZARO 1 224065 Sciarrone Elio 10/07/1992 Messina 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lecco Catanzaro * 2 Catanzaro-Direzione 0 Crotone 0 N 01a05m17g 0 18 490

4 CATANZARO 3 43653 De Luca Francesco 02/10/1973 Cosenza 08/05/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Cosenza *F 7 Catanzaro-Direzione 4 Catanzaro 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 519

1 2 216224 Salituro Alessandro 14/05/1983 Cosenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Cosenza SF 7,5 Catanzaro-Direzione 4 Catanzaro 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 480

2 3 218452 Panagia Gaetano 21/06/1979 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Cuneo Reggio Calabria * 4 Messina 2 Catanzaro-Direzione 2 N 01a05m17g 1 19 C 0 448

3 2 220258 Pavone Gaia 17/06/1982 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Genova-Direzione Messina 0 Catanzaro-Direzione 0 Catanzaro 0 N 01a05m17g 1 19 444

4 2 224122 Marasco Noemi 21/03/1992 Cosenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Crotone Cosenza * 2 Catanzaro-Direzione 0 Potenza 0 N 01a05m17g 0 18 0 315

5 3 224111 Orobello Domenico 25/12/1991 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Novara Messina 0 Uffici Centrali 0 Catanzaro-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 0 440

6 2 224065 Sciarrone Elio 10/07/1992 Messina 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lecco Catanzaro * 2 Catanzaro-Direzione 0 Crotone 0 N 01a05m17g 0 18 490

7 2 43653 De Luca Francesco 02/10/1973 Cosenza 08/05/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Cosenza *F 7 Catanzaro-Direzione 4 Catanzaro 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 519

1 CHIETI 1 220276 Francione Dario 07/06/1986 Chieti 13/06/2022 Ispettore Antincendi Novara Chieti * 2 Ancona 0 Macerata 0 N 01a05m17g 1 19 0 481

2 CHIETI 2 224041 Onesti Enrico 26/10/1994 Pescara 13/06/2022 Ispettore Antincendi Teramo Pescara *L 2 Chieti 0 N 01a05m17g 0 18 371

3 CHIETI 1 224112 David Claudio 21/09/1991 Pescara 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Chieti 0 Teramo 0 Ancona 0 N 01a05m17g 0 18 382

4 CHIETI 3 224128 Verna Giulia 23/05/1994 Pescara 13/06/2022 Ispettore Antincendi L'Aquila-Direzione Ascoli Piceno * 2 Teramo 0 Chieti 0 N 01a05m17g 0 18 470

1 COSENZA 1 216224 Salituro Alessandro 14/05/1983 Cosenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Cosenza SF 7,5 Catanzaro-Direzione 4 Catanzaro 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 480

2 COSENZA 1 60227 Reale Filippo 01/08/1977 Cosenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Catanzaro Cosenza *F 7 N 01a05m17g 1 19 C 2 381

3 COSENZA 1 224044 Filippelli Maria Daria 04/12/1992 Cosenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Catanzaro Cosenza * 2 N 01a05m17g 0 18 0 311

4 COSENZA 1 224122 Marasco Noemi 21/03/1992 Cosenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Crotone Cosenza * 2 Catanzaro-Direzione 0 Potenza 0 N 01a05m17g 0 18 0 315

5 COSENZA 1 224050 Greco Carlo 22/10/1992 Vibo Valentia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze Cosenza * 2 N 01a05m17g 0 18 0 406

6 COSENZA 1 43653 De Luca Francesco 02/10/1973 Cosenza 08/05/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Cosenza *F 7 Catanzaro-Direzione 4 Catanzaro 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 519

1 CROTONE 3 224065 Sciarrone Elio 10/07/1992 Messina 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lecco Catanzaro * 2 Catanzaro-Direzione 0 Crotone 0 N 01a05m17g 0 18 490

1 ENNA 3 216258 Occhipinti Luca 02/03/1980 Siracusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Catanzaro-Direzione Siracusa *L 5 Catania 3 Enna 3 N 01a05m17g 1 19 C 1 407

2 ENNA 3 219035 Bufalino Salvatore 19/10/1985 Ragusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Siracusa 2 Catania 2 Enna 2 N 01a05m17g 1 19 C 0 294

3 ENNA 1 224086 Taormina Fabio 14/06/1995 Enna 13/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Enna * 2 Caltanissetta 0 Siracusa 0 N 01a05m17g 0 18 0 449

4 ENNA 3 224020 Rinicella Riccardo 19/12/1996 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Livorno Agrigento 0 Caltanissetta 0 Enna 0 N 01a05m17g 0 18 0 401

5 ENNA 3 224027 Gucciardi Angelo 16/09/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Trieste-Direzione Agrigento 0 Caltanissetta 0 Enna 0 N 01a05m17g 0 18 0 474

6 ENNA 2 46082 Spinnato Francesco 14/01/1979 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Trapani 4 Enna 4 Bologna 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 534

1 FERMO 3 224070 Calamita Lorenzo 26/06/1992 Ancona 13/06/2022 Ispettore Antincendi Cremona Macerata * 4 Ancona 2 Fermo 2 N 01a05m17g 0 18 C 0 476

2 FERMO 3 35339 Angelini Bruno 19/05/1966 Ascoli Piceno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Venezia Ascoli Piceno *F 7 Teramo 4 Fermo 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 528

3 FERMO 3 44091 Cicogna Alvise 10/08/1974 Ascoli Piceno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Pavia Ascoli Piceno SFL 7,5 Teramo 4 Fermo 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 533

4 FERMO 3 41979 Catalucci Francesco 27/04/1971 Ascoli Piceno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Bologna Ascoli Piceno * 2 Teramo 0 Fermo 0 N 00a06m22g 2 9 0 507

1 FERRARA 3 63707 Mingardi Marco 09/10/1975 Bologna 13/06/2022 Ispettore Antincendi Rovigo Bologna *F 7 Bologna-Direzione 4 Ferrara 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 464

2 FERRARA 1 218081 Trivella Luca 17/11/1994 Brescia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Ferrara 0 N 01a05m17g 0 18 0 370

3 FERRARA 2 224116 Rossi Silva 29/12/1993 Benevento 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Bologna-Direzione 0 Ferrara 0 Bologna 0 N 01a05m17g 0 18 458

1 FOGGIA 1 68091 De Vito Michele Francesco 25/06/1982 Foggia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Foggia SF 7,5 Barletta-Andria-Trani 4 Campobasso 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 469

2 FOGGIA 1 224028 Gentile Michele 17/02/1995 Foggia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Torino Foggia * 2 Bari-Direzione 0 Torino-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 0 334

3 FOGGIA 1 32559 Capano Alessandro 13/12/1964 Foggia 08/05/2023 Ispettore Antincendi Varese Foggia *FL 7 Barletta-Andria-Trani 4 Roma 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 529

1 1 167876 Casadei Luca 06/06/1988 Forli' E Cesena 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna Forli' E Cesena *FD 7 Ravenna 4 N 01a05m17g 0 18 2 318

2 1 45339 Ruffilli Riccardo 01/08/1975 Forli' E Cesena 08/05/2023 Ispettore Antincendi Venezia Forli' E Cesena *L 2 Ravenna 0 Bologna 0 N 00a06m22g 2 9 521

1 FROSINONE 1 224029 Ferrazza Diego 14/01/1994 Roma 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Frosinone 0 Latina 0 Roma 0 N 01a05m17g 0 18 359

2 FROSINONE 2 224137 Iannucci Matteo 02/07/1996 Roma 13/06/2022 Ispettore Antincendi Como Roma * 2 Frosinone 0 Uffici Centrali 0 N 01a05m17g 0 18 0 463

1 GENOVA 1 224117 Defilippi Francesco 27/05/1995 Genova 13/06/2022 Ispettore Antincendi Alessandria Genova * 2 Genova-Direzione 0 Savona 0 N 01a05m17g 0 18 445

1 2 224117 Defilippi Francesco 27/05/1995 Genova 13/06/2022 Ispettore Antincendi Alessandria Genova * 2 Genova-Direzione 0 Savona 0 N 01a05m17g 0 18 445

1 GORIZIA 2 36982 Del Fabbro Marco 26/04/1967 Udine 10/06/2022 Ispettore Antincendi Fermo Udine *F 7 Gorizia 4 Pordenone 4 N 01a05m20g 2 20 C 2 80

1 GROSSETO 1 219102 Manciati Diego 15/03/1981 Grosseto 13/06/2022 Ispettore Antincendi Siena Grosseto *F 6 Viterbo 3 N 01a05m17g 1 19 C 1 452

1 L'AQUILA 2 219444 Scarsella Paolo 18/01/1979 L'Aquila 13/06/2022 Ispettore Antincendi Teramo L'Aquila-Direzione * 2 L'Aquila 0 N 01a05m17g 1 19 0 332

2 L'AQUILA 1 223353 Albanese Andrea 01/08/1991 L'Aquila 13/06/2022 Ispettore Antincendi Teramo L'Aquila * 2 N 01a05m17g 0 18 0 348

3 L'AQUILA 1 224118 Di Nicola Leonardo 13/07/1993 L'Aquila 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lodi L'Aquila * 2 L'Aquila-Direzione 0 Uffici Centrali 0 N 01a05m17g 0 18 0 473

4 L'AQUILA 1 224069 Manfreda Luciano 29/03/1994 Potenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Pavia L'Aquila 0 L'Aquila-Direzione 0 Teramo 0 N 01a05m17g 0 18 0 306

5 L'AQUILA 2 224053 De Angelis Andrea 12/07/1995 L'Aquila 13/06/2022 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione L'Aquila-Direzione * 2 L'Aquila 0 N 01a05m17g 0 18 0 386

6 L'AQUILA 2 34908 Renzetti Paolo 27/02/1966 Milano 08/05/2023 Ispettore Antincendi Lucca L'Aquila-Direzione * 4 L'Aquila 2 Rieti 2 N 00a06m22g 2 9 C 0 512

1 1 47803 Di Gianfilippo Stefano 12/06/1975 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi L'Aquila L'Aquila-Direzione *F 6 N 01a05m20g 2 20 C 1 230

2 1 219444 Scarsella Paolo 18/01/1979 L'Aquila 13/06/2022 Ispettore Antincendi Teramo L'Aquila-Direzione * 2 L'Aquila 0 N 01a05m17g 1 19 0 332

3 1 224053 De Angelis Andrea 12/07/1995 L'Aquila 13/06/2022 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione L'Aquila-Direzione * 2 L'Aquila 0 N 01a05m17g 0 18 0 386

4 2 224069 Manfreda Luciano 29/03/1994 Potenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Pavia L'Aquila 0 L'Aquila-Direzione 0 Teramo 0 N 01a05m17g 0 18 0 306

5 2 224118 Di Nicola Leonardo 13/07/1993 L'Aquila 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lodi L'Aquila * 2 L'Aquila-Direzione 0 Uffici Centrali 0 N 01a05m17g 0 18 0 473

6 1 34908 Renzetti Paolo 27/02/1966 Milano 08/05/2023 Ispettore Antincendi Lucca L'Aquila-Direzione * 4 L'Aquila 2 Rieti 2 N 00a06m22g 2 9 C 0 512

1 LA SPEZIA 1 46352 Melis Emanuele 26/03/1973 La Spezia 08/05/2023 Ispettore Antincendi Genova La Spezia *F 6 Massa Carrara 3 N 00a06m22g 2 9 1 506

1 LATINA 2 224029 Ferrazza Diego 14/01/1994 Roma 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Frosinone 0 Latina 0 Roma 0 N 01a05m17g 0 18 359

1 LECCE 1 224056 De Nunzio Andrea 17/09/1992 Lecce 13/06/2022 Ispettore Antincendi Brindisi Lecce *F 6 N 01a05m17g 0 18 C 1 325
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2 LECCE 1 224129 Mengoli Andrea 15/12/1992 Lecce 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bari Lecce * 2 Brindisi 0 N 01a05m17g 0 18 0 355

3 LECCE 1 224139 Pirelli Luciano 07/12/1993 Lecce 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Lecce * 2 Brindisi 0 N 01a05m17g 0 18 429

4 LECCE 1 224059 Durante Stefano 22/12/1991 Lecce 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Lecce * 2 N 01a05m17g 0 18 0 468

5 LECCE 3 224068 Titone Stefano 24/07/1991 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Grosseto Pisa 0 Trapani 0 Lecce 0 N 01a05m17g 0 18 0 420

6 LECCE 3 62597 De Milato Oronzo 04/09/1976 Brindisi 08/05/2023 Ispettore Antincendi Potenza Brindisi *F 8 Taranto 5 Lecce 5 N 00a06m22g 2 9 C 3 505

7 LECCE 2 48616 Fiusco Alessandro 06/06/1977 Brindisi 08/05/2023 Ispettore Antincendi Milano Brindisi *F 6 Lecce 3 Taranto 3 N 00a06m22g 2 9 1 508

1 LIVORNO 1 224141 Iacoponi Lorenzo 22/04/1992 Livorno 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lucca Livorno * 2 Pisa 0 N 01a05m17g 0 18 0 415

1 LUCCA 1 224066 Tosi Lorenzo 27/05/1992 Lucca 13/06/2022 Ispettore Antincendi Cuneo Lucca * 2 Pisa 0 Pistoia 0 N 01a05m17g 0 18 0 495

2 LUCCA 2 224038 D'Aguanno Vito 18/07/1991 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Massa Carrara Trapani * 2 Lucca 0 Pisa 0 N 01a05m17g 0 18 0 459

1 MACERATA 3 220276 Francione Dario 07/06/1986 Chieti 13/06/2022 Ispettore Antincendi Novara Chieti * 2 Ancona 0 Macerata 0 N 01a05m17g 1 19 0 481

2 MACERATA 1 224070 Calamita Lorenzo 26/06/1992 Ancona 13/06/2022 Ispettore Antincendi Cremona Macerata * 4 Ancona 2 Fermo 2 N 01a05m17g 0 18 C 0 476

3 MACERATA 2 224152 Carnevali Gessica 05/08/1991 Ancona 13/06/2022 Ispettore Antincendi Parma Ancona * 2 Macerata 0 Ancona-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 434

1 MANTOVA 1 93902 Aufiero Alessio Giuseppe 28/09/1985 Ragusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Mantova 4 N 01a05m17g 1 19 2 412

1 2 46352 Melis Emanuele 26/03/1973 La Spezia 08/05/2023 Ispettore Antincendi Genova La Spezia *F 6 Massa Carrara 3 N 00a06m22g 2 9 1 506

1 MATERA 3 224157 Lorusso Angela 09/09/1992 Bari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Bari * 2 Bari-Direzione 0 Matera 0 N 01a05m17g 0 18 0 421

1 MESSINA 1 218704 Di Domenico Francesco 26/03/1985 Catania 13/06/2022 Ispettore Antincendi Catanzaro-Direzione Messina *F 6 Catania 3 Siracusa 3 N 01a05m17g 1 19 C 1 424

2 MESSINA 2 77903 Presto Antonino 05/03/1985 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Reggio Calabria * 4 Messina 2 Vibo Valentia 2 N 01a05m17g 1 19 C 0 443

3 MESSINA 2 218452 Panagia Gaetano 21/06/1979 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Cuneo Reggio Calabria * 4 Messina 2 Catanzaro-Direzione 2 N 01a05m17g 1 19 C 0 448

4 MESSINA 1 220258 Pavone Gaia 17/06/1982 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Genova-Direzione Messina 0 Catanzaro-Direzione 0 Catanzaro 0 N 01a05m17g 1 19 444

5 MESSINA 2 224064 Fragala' Lorenzo 29/09/1992 Catania 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Catania *FD 6 Messina 3 Siracusa 3 N 01a05m17g 0 18 C 1 433

6 MESSINA 1 224090 Castelli Nicoletta 12/02/1994 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Torino Messina 0 Siracusa 0 Caltanissetta 0 N 01a05m17g 0 18 0 385

7 MESSINA 1 224075 Crivello Antonio 04/08/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Messina 0 Agrigento 0 Caltanissetta 0 N 01a05m17g 0 18 408

8 MESSINA 1 224111 Orobello Domenico 25/12/1991 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Novara Messina 0 Uffici Centrali 0 Catanzaro-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 0 440

9 MESSINA 3 43280 Cavallaro Giuseppe 20/02/1973 Catania 08/05/2023 Ispettore Antincendi Bologna Catania *F 7 Siracusa 4 Messina 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 509

1 MILANO 1 71082 Sorice Raffaello 12/10/1970 Milano 13/06/2022 Ispettore Antincendi Sondrio Milano *F 7 Milano-Direzione 4 Monza E Brianza 4 N 01a05m17g 1 19 2 472

2 MILANO 1 216738 Sabatelli Luigi 21/01/1981 Matera 13/06/2022 Ispettore Antincendi Sondrio Milano *FD 7 Milano-Direzione D 4 Monza E Brianza 4 N 01a05m17g 1 19 2 493

3 MILANO 1 224098 Rubino Erminia Gaia 28/06/1992 Potenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Modena Milano 0 Monza E Brianza 0 Milano-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 372

4 MILANO 1 224146 Biffarella Lucio Massimo 14/09/1992 Messina 13/06/2022 Ispettore Antincendi Como Milano 0 N 01a05m17g 0 18 466

1 2 71082 Sorice Raffaello 12/10/1970 Milano 13/06/2022 Ispettore Antincendi Sondrio Milano *F 7 Milano-Direzione 4 Monza E Brianza 4 N 01a05m17g 1 19 2 472

2 2 216738 Sabatelli Luigi 21/01/1981 Matera 13/06/2022 Ispettore Antincendi Sondrio Milano *FD 7 Milano-Direzione D 4 Monza E Brianza 4 N 01a05m17g 1 19 2 493

3 3 224098 Rubino Erminia Gaia 28/06/1992 Potenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Modena Milano 0 Monza E Brianza 0 Milano-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 372

1 MODENA 3 110775 Rambaldi Fabio 07/06/1982 Bologna 13/06/2022 Ispettore Antincendi Piacenza Bologna SF 6,5 Bologna-Direzione 3 Modena 3 N 01a05m17g 1 19 C 1 447

2 MODENA 2 224026 Martino Francesco Paolo 01/03/1993 Matera 13/06/2022 Ispettore Antincendi Firenze-Direzione Bologna 0 Modena 0 Bologna-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 0 450

3 MODENA 3 167184 Dolci Marco 24/01/1992 Rimini 13/06/2022 Ispettore Antincendi Alessandria Rimini * 2 Ravenna 0 Modena 0 N 01a05m17g 0 18 484

1 3 71082 Sorice Raffaello 12/10/1970 Milano 13/06/2022 Ispettore Antincendi Sondrio Milano *F 7 Milano-Direzione 4 Monza E Brianza 4 N 01a05m17g 1 19 2 472

2 3 216738 Sabatelli Luigi 21/01/1981 Matera 13/06/2022 Ispettore Antincendi Sondrio Milano *FD 7 Milano-Direzione D 4 Monza E Brianza 4 N 01a05m17g 1 19 2 493

3 2 224098 Rubino Erminia Gaia 28/06/1992 Potenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Modena Milano 0 Monza E Brianza 0 Milano-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 372

1 NAPOLI 2 60153 Salvatore Mario 13/03/1982 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli-Direzione *F 7 Napoli 4 N 01a05m20g 2 20 C 2 123

2 NAPOLI 1 168129 Balsamo Antonio 26/02/1992 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 395

3 NAPOLI 2 220143 Borgia Claudio 29/03/1984 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Caserta *FD 7 Napoli 4 Avellino 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 430

4 NAPOLI 2 89962 Petraglia Angelo 25/04/1989 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli-Direzione * 4 Napoli 2 N 01a05m17g 1 19 C 0 313

5 NAPOLI 1 218697 Bianco Adriano 27/07/1989 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 Caserta 0 N 01a05m17g 1 19 394

6 NAPOLI 1 224120 Fortunato Luciano 29/09/1991 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza Napoli SFD 6,5 Campobasso 3 Campobasso-Direzione 3 N 01a05m17g 0 18 C 1 479

7 NAPOLI 2 224123 Lauri Matteo 24/06/1997 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 N 01a05m17g 0 18 453

8 NAPOLI 3 224151 Dello Russo Roberto 01/03/1994 Avellino 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lecco Avellino * 2 Salerno 0 Napoli 0 N 01a05m17g 0 18 489

1 1 60153 Salvatore Mario 13/03/1982 Napoli 10/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli-Direzione *F 7 Napoli 4 N 01a05m20g 2 20 C 2 123

2 1 89962 Petraglia Angelo 25/04/1989 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Caserta Napoli-Direzione * 4 Napoli 2 N 01a05m17g 1 19 C 0 313

3 2 168129 Balsamo Antonio 26/02/1992 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli *F 7 Napoli-Direzione 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 395

4 2 218697 Bianco Adriano 27/07/1989 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli * 2 Napoli-Direzione 0 Caserta 0 N 01a05m17g 1 19 394

5 1 224085 Durazzo Michele Andrea 03/12/1992 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli-Direzione * 2 Salerno 0 Avellino 0 N 01a05m17g 0 18 388

6 1 224123 Lauri Matteo 24/06/1997 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 N 01a05m17g 0 18 453

7 3 224055 Iervolino Emilio 29/11/1992 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Salerno 0 Avellino 0 Napoli-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 413

1 ORISTANO 3 84576 Illu Francesco 21/12/1979 Cagliari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Sassari Cagliari *F 7 Cagliari-Direzione 4 Oristano 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 488

1 PADOVA 1 37472 Fabroni Carlo 31/07/1967 Venezia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Padova *F 8 Venezia 5 N 01a05m20g 2 20 C 3 47

2 PADOVA 3 168485 Marton Christian 03/12/1979 Treviso 13/06/2022 Ispettore Antincendi Udine Treviso *F 7 Venezia 4 Padova 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 455

3 PADOVA 3 224107 Panutti Patrizia 07/04/1992 Venezia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Rovigo Venezia S 4,5 Padova-Direzione Int. 2 Padova 2 N 01a05m17g 0 18 C 0 483

1 2 224107 Panutti Patrizia 07/04/1992 Venezia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Rovigo Venezia S 4,5 Padova-Direzione Int. 2 Padova 2 N 01a05m17g 0 18 C 0 483

2 2 47532 Chinaglia Michele 06/10/1973 Novara 08/05/2023 Ispettore Antincendi Udine Rovigo * 2 Padova-Direzione Int. 0 Vicenza 0 N 00a06m22g 2 9 0 538
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1 PALERMO 2 216751 Cinoffo Carmelo 09/09/1987 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Varese Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 Caltanissetta 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 416

2 PALERMO 2 215517 Carollo Bernardo 25/09/1980 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Gorizia Trapani *F 6 Palermo 3 Agrigento 3 N 01a05m17g 1 19 C 1 411

3 PALERMO 1 216547 Matranga Davide 11/12/1983 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Trieste-Direzione Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Catania 0 N 01a05m17g 1 19 0 478

4 PALERMO 1 224022 Basile Mirko 20/04/1994 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo * 4 Palermo-Direzione 2 Caltanissetta 2 N 01a05m17g 0 18 C 0 353

5 PALERMO 1 224149 Mini Alessio 17/06/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 0 384

6 PALERMO 2 224074 Triolo Martina 11/12/1995 Agrigento 13/06/2022 Ispettore Antincendi Agrigento Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 N 01a05m17g 0 18 349

7 PALERMO 3 224019 Amato Giorgia 15/11/1995 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Torino Trapani * 2 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 01a05m17g 0 18 0 368

8 PALERMO 2 224109 India Tommaso 02/03/1992 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Torino Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 N 01a05m17g 0 18 0 377

9 PALERMO 2 224025 Sanfilippo Antonino 16/04/1993 Agrigento 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna-Direzione Agrigento * 2 Palermo 0 Trapani 0 N 01a05m17g 0 18 0 409

10 PALERMO 2 46262 Montalbano Vincenzo 31/07/1970 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Brescia Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 523

11 PALERMO 2 45360 D'Agostino Antonino 20/12/1975 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Brescia Palermo-Direzione *F 6 Palermo 3 N 00a06m22g 2 9 C 1 522

1 1 216751 Cinoffo Carmelo 09/09/1987 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Varese Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 Caltanissetta 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 416

2 2 216547 Matranga Davide 11/12/1983 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Trieste-Direzione Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 Catania 0 N 01a05m17g 1 19 0 478

3 2 40081 Finocchiaro Angelo 29/05/1969 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Novara Trapani *L 2 Palermo-Direzione 0 Agrigento 0 N 01a05m17g 1 19 0 485

4 1 224074 Triolo Martina 11/12/1995 Agrigento 13/06/2022 Ispettore Antincendi Agrigento Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 N 01a05m17g 0 18 349

5 2 224022 Basile Mirko 20/04/1994 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo * 4 Palermo-Direzione 2 Caltanissetta 2 N 01a05m17g 0 18 C 0 353

6 1 224109 India Tommaso 02/03/1992 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Torino Palermo-Direzione * 2 Palermo 0 N 01a05m17g 0 18 0 377

7 2 224019 Amato Giorgia 15/11/1995 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Torino Trapani * 2 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 01a05m17g 0 18 0 368

8 2 224149 Mini Alessio 17/06/1995 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Messina Palermo * 2 Palermo-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 0 384

9 1 48499 Di Gregorio Bruno Marco 07/06/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Palermo-Direzione SF 7,5 Agrigento 4 Brescia 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 525

10 1 46262 Montalbano Vincenzo 31/07/1970 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Brescia Palermo-Direzione *F 7 Palermo 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 523

11 1 46416 Covelli Salvatore 16/08/1974 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Udine Palermo-Direzione *F 7 Caltanissetta 4 Agrigento 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 536

12 1 45360 D'Agostino Antonino 20/12/1975 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Brescia Palermo-Direzione *F 6 Palermo 3 N 00a06m22g 2 9 C 1 522

1 PERUGIA 1 224099 Lattanzi Nicola 18/02/1992 Perugia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Perugia-Direzione Perugia * 2 N 01a05m17g 0 18 0 356

2 PERUGIA 1 224051 Verini Supplizi Giulia 02/09/1991 Perugia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Viterbo Perugia * 2 Perugia-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 0 422

3 PERUGIA 1 224124 Giugliarelli Elena 16/11/1993 Perugia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Mantova Perugia * 2 N 01a05m17g 0 18 0 441

4 PERUGIA 1 224144 La Novara Gianmarco 19/06/1992 Viterbo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Perugia 0 Perugia-Direzione 0 Viterbo 0 N 01a05m17g 0 18 460

1 2 224051 Verini Supplizi Giulia 02/09/1991 Perugia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Viterbo Perugia * 2 Perugia-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 0 422

2 2 224144 La Novara Gianmarco 19/06/1992 Viterbo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Perugia 0 Perugia-Direzione 0 Viterbo 0 N 01a05m17g 0 18 460

1 2 224023 Tamagnini Luca 19/02/1996 Rimini 13/06/2022 Ispettore Antincendi Forli' E Cesena Rimini * 2 Pesaro E Urbino 0 N 01a05m17g 0 18 0 291

2 1 47918 Bianchetti Federico 09/10/1980 Rieti 08/05/2023 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Pesaro E Urbino *F 6 Rimini 3 Ancona 3 N 00a06m22g 2 9 1 515

1 PESCARA 2 162411 Piersanti Marco 15/05/1983 Teramo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Milano-Direzione Teramo * 2 Pescara 0 Ascoli Piceno 0 N 01a05m17g 1 19 446

2 PESCARA 1 224041 Onesti Enrico 26/10/1994 Pescara 13/06/2022 Ispettore Antincendi Teramo Pescara *L 2 Chieti 0 N 01a05m17g 0 18 371

1 PISA 2 224141 Iacoponi Lorenzo 22/04/1992 Livorno 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lucca Livorno * 2 Pisa 0 N 01a05m17g 0 18 0 415

2 PISA 1 224068 Titone Stefano 24/07/1991 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Grosseto Pisa 0 Trapani 0 Lecce 0 N 01a05m17g 0 18 0 420

3 PISA 3 224038 D'Aguanno Vito 18/07/1991 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Massa Carrara Trapani * 2 Lucca 0 Pisa 0 N 01a05m17g 0 18 0 459

4 PISA 2 224066 Tosi Lorenzo 27/05/1992 Lucca 13/06/2022 Ispettore Antincendi Cuneo Lucca * 2 Pisa 0 Pistoia 0 N 01a05m17g 0 18 0 495

1 PISTOIA 3 224066 Tosi Lorenzo 27/05/1992 Lucca 13/06/2022 Ispettore Antincendi Cuneo Lucca * 2 Pisa 0 Pistoia 0 N 01a05m17g 0 18 0 495

1 PORDENONE 3 36982 Del Fabbro Marco 26/04/1967 Udine 10/06/2022 Ispettore Antincendi Fermo Udine *F 7 Gorizia 4 Pordenone 4 N 01a05m20g 2 20 C 2 80

1 POTENZA 3 224122 Marasco Noemi 21/03/1992 Cosenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Crotone Cosenza * 2 Catanzaro-Direzione 0 Potenza 0 N 01a05m17g 0 18 0 315

1 2 47696 Parisi Massimo 06/01/1969 Salerno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Lucca Avellino 3 Potenza-Direzione 3 Uffici Centrali 3 N 00a06m22g 2 9 1 524

1 RAGUSA 2 216212 Garretto Giovanni 12/02/1982 Ragusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Enna Siracusa * 4 Ragusa R 2,5 N 01a05m17g 1 19 C 320

1 RAVENNA 2 167876 Casadei Luca 06/06/1988 Forli' E Cesena 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna Forli' E Cesena *FD 7 Ravenna 4 N 01a05m17g 0 18 2 318

2 RAVENNA 2 167184 Dolci Marco 24/01/1992 Rimini 13/06/2022 Ispettore Antincendi Alessandria Rimini * 2 Ravenna 0 Modena 0 N 01a05m17g 0 18 484

3 RAVENNA 1 46231 Imolesi Andrea 26/03/1969 Forli' E Cesena 08/05/2023 Ispettore Antincendi Gorizia Ravenna 3 Rimini 3 Bologna 3 N 00a06m22g 2 9 1 535

4 RAVENNA 2 45339 Ruffilli Riccardo 01/08/1975 Forli' E Cesena 08/05/2023 Ispettore Antincendi Venezia Forli' E Cesena *L 2 Ravenna 0 Bologna 0 N 00a06m22g 2 9 521

1 1 77903 Presto Antonino 05/03/1985 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Reggio Calabria * 4 Messina 2 Vibo Valentia 2 N 01a05m17g 1 19 C 0 443

2 1 218452 Panagia Gaetano 21/06/1979 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Cuneo Reggio Calabria * 4 Messina 2 Catanzaro-Direzione 2 N 01a05m17g 1 19 C 0 448

3 1 224140 Festa Luigi 26/09/1991 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Brescia Reggio Calabria * 2 N 01a05m17g 0 18 0 462

1 RIETI 2 223409 Petrarchini Daniele 22/06/1993 Terni 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Terni * 4 Rieti 2 N 01a05m17g 0 18 C 456

2 RIETI 3 34908 Renzetti Paolo 27/02/1966 Milano 08/05/2023 Ispettore Antincendi Lucca L'Aquila-Direzione * 4 L'Aquila 2 Rieti 2 N 00a06m22g 2 9 C 0 512

1 RIMINI 1 224023 Tamagnini Luca 19/02/1996 Rimini 13/06/2022 Ispettore Antincendi Forli' E Cesena Rimini * 2 Pesaro E Urbino 0 N 01a05m17g 0 18 0 291

2 RIMINI 1 167184 Dolci Marco 24/01/1992 Rimini 13/06/2022 Ispettore Antincendi Alessandria Rimini * 2 Ravenna 0 Modena 0 N 01a05m17g 0 18 484

3 RIMINI 2 47918 Bianchetti Federico 09/10/1980 Rieti 08/05/2023 Ispettore Antincendi Reggio Emilia Pesaro E Urbino *F 6 Rimini 3 Ancona 3 N 00a06m22g 2 9 1 515

4 RIMINI 2 46231 Imolesi Andrea 26/03/1969 Forli' E Cesena 08/05/2023 Ispettore Antincendi Gorizia Ravenna 3 Rimini 3 Bologna 3 N 00a06m22g 2 9 1 535

1 ROMA 1 224104 Mazzone Anastasia 09/12/1992 Sassari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Roma * 2 N 01a05m17g 0 18 317

2 ROMA 1 224108 Mele Ilaria 03/04/1992 Roma 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Roma * 2 N 01a05m17g 0 18 333
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3 ROMA 1 224156 Locuratolo Giammarco 23/07/1994 Roma 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Roma * 2 Uffici Centrali 0 Bologna 0 N 01a05m17g 0 18 427

4 ROMA 1 224137 Iannucci Matteo 02/07/1996 Roma 13/06/2022 Ispettore Antincendi Como Roma * 2 Frosinone 0 Uffici Centrali 0 N 01a05m17g 0 18 0 463

5 ROMA 1 224101 Milea Umberto 30/08/1993 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Roma 0 N 01a05m17g 0 18 0 345

6 ROMA 3 224029 Ferrazza Diego 14/01/1994 Roma 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Frosinone 0 Latina 0 Roma 0 N 01a05m17g 0 18 359

7 ROMA 2 224154 Del Giudice Raffaele 12/10/1993 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Pistoia Avellino 0 Roma 0 Benevento 0 N 01a05m17g 0 18 0 482

8 ROMA 3 44627 Celentano Armando 23/03/1976 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Firenze Avellino 4 Uffici Centrali 4 Roma 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 510

9 ROMA 3 32559 Capano Alessandro 13/12/1964 Foggia 08/05/2023 Ispettore Antincendi Varese Foggia *FL 7 Barletta-Andria-Trani 4 Roma 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 529

10 ROMA 3 45184 Barone Gianfelice 11/10/1970 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Avellino 3 Uffici Centrali 3 Roma 3 N 00a06m22g 2 9 1 520

11 ROMA 2 44126 Rizzuti Filippo 07/09/1974 Roma 08/05/2023 Ispettore Antincendi Varese Uffici Centrali *F 6 Roma 3 Roma-Direzione 3 N 00a06m22g 2 9 1 531

1 2 44870 Romanelli Ruggero 06/06/1977 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Roma Uffici Centrali *F 7 Roma-Direzione 4 N 01a05m20g 2 20 C 2 257

2 3 44126 Rizzuti Filippo 07/09/1974 Roma 08/05/2023 Ispettore Antincendi Varese Uffici Centrali *F 6 Roma 3 Roma-Direzione 3 N 00a06m22g 2 9 1 531

1 ROVIGO 1 47532 Chinaglia Michele 06/10/1973 Novara 08/05/2023 Ispettore Antincendi Udine Rovigo * 2 Padova-Direzione Int. 0 Vicenza 0 N 00a06m22g 2 9 0 538

1 SALERNO 1 216597 Scognamiglio Gennaro 28/11/1980 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Biella Salerno 2 Avellino 2 Uffici Centrali 2 N 01a05m17g 1 19 C 0 492

2 SALERNO 1 224063 Sellitto Roberta 25/05/1993 Salerno 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Salerno * 2 N 01a05m17g 0 18 0 351

3 SALERNO 1 224125 Di Perna Andrea 10/05/1993 Salerno 13/06/2022 Ispettore Antincendi Potenza-Direzione Salerno * 2 N 01a05m17g 0 18 0 465

4 SALERNO 2 224085 Durazzo Michele Andrea 03/12/1992 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Napoli-Direzione * 2 Salerno 0 Avellino 0 N 01a05m17g 0 18 388

5 SALERNO 1 224055 Iervolino Emilio 29/11/1992 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Salerno 0 Avellino 0 Napoli-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 413

6 SALERNO 2 224039 Saldutti Alberico 20/02/1996 Avellino 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lecco Avellino * 2 Salerno 0 Benevento 0 N 01a05m17g 0 18 486

7 SALERNO 2 224151 Dello Russo Roberto 01/03/1994 Avellino 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lecco Avellino * 2 Salerno 0 Napoli 0 N 01a05m17g 0 18 489

1 SAVONA 1 224138 Cavo Sabrina 06/03/1994 Savona 13/06/2022 Ispettore Antincendi Imperia Savona * 2 N 01a05m17g 0 18 0 423

2 SAVONA 3 224117 Defilippi Francesco 27/05/1995 Genova 13/06/2022 Ispettore Antincendi Alessandria Genova * 2 Genova-Direzione 0 Savona 0 N 01a05m17g 0 18 445

1 SIRACUSA 1 216258 Occhipinti Luca 02/03/1980 Siracusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Catanzaro-Direzione Siracusa *L 5 Catania 3 Enna 3 N 01a05m17g 1 19 C 1 407

2 SIRACUSA 1 216212 Garretto Giovanni 12/02/1982 Ragusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Enna Siracusa * 4 Ragusa R 2,5 N 01a05m17g 1 19 C 320

3 SIRACUSA 3 218704 Di Domenico Francesco 26/03/1985 Catania 13/06/2022 Ispettore Antincendi Catanzaro-Direzione Messina *F 6 Catania 3 Siracusa 3 N 01a05m17g 1 19 C 1 424

4 SIRACUSA 1 219035 Bufalino Salvatore 19/10/1985 Ragusa 13/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Siracusa 2 Catania 2 Enna 2 N 01a05m17g 1 19 C 0 294

5 SIRACUSA 3 224064 Fragala' Lorenzo 29/09/1992 Catania 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Catania *FD 6 Messina 3 Siracusa 3 N 01a05m17g 0 18 C 1 433

6 SIRACUSA 2 224090 Castelli Nicoletta 12/02/1994 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Torino Messina 0 Siracusa 0 Caltanissetta 0 N 01a05m17g 0 18 0 385

7 SIRACUSA 3 224086 Taormina Fabio 14/06/1995 Enna 13/06/2022 Ispettore Antincendi Monza E Brianza Enna * 2 Caltanissetta 0 Siracusa 0 N 01a05m17g 0 18 0 449

8 SIRACUSA 3 224135 Fina Francesco 26/07/1994 Agrigento 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lodi Agrigento * 2 Caltanissetta 0 Siracusa 0 N 01a05m17g 0 18 471

9 SIRACUSA 3 48236 Bunone Luca Cristian 29/10/1981 Caltanissetta 08/05/2023 Ispettore Antincendi Milano-Direzione Caltanissetta *F 7 Agrigento 4 Siracusa 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 504

10 SIRACUSA 2 43280 Cavallaro Giuseppe 20/02/1973 Catania 08/05/2023 Ispettore Antincendi Bologna Catania *F 7 Siracusa 4 Messina 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 509

11 SIRACUSA 3 45009 Brusca Salvatore 19/05/1978 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Torino Agrigento 3 Caltanissetta 3 Siracusa 3 N 00a06m22g 2 9 C 1 517

1 TARANTO 3 216773 Fiore Luigi 09/03/1984 Bari 13/06/2022 Ispettore Antincendi Verbania Bari * 2 Barletta-Andria-Trani 0 Taranto 0 N 01a05m17g 1 19 0 491

2 TARANTO 2 62597 De Milato Oronzo 04/09/1976 Brindisi 08/05/2023 Ispettore Antincendi Potenza Brindisi *F 8 Taranto 5 Lecce 5 N 00a06m22g 2 9 C 3 505

3 TARANTO 3 48616 Fiusco Alessandro 06/06/1977 Brindisi 08/05/2023 Ispettore Antincendi Milano Brindisi *F 6 Lecce 3 Taranto 3 N 00a06m22g 2 9 1 508

1 TERAMO 1 162411 Piersanti Marco 15/05/1983 Teramo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Milano-Direzione Teramo * 2 Pescara 0 Ascoli Piceno 0 N 01a05m17g 1 19 446

2 TERAMO 3 224069 Manfreda Luciano 29/03/1994 Potenza 13/06/2022 Ispettore Antincendi Pavia L'Aquila 0 L'Aquila-Direzione 0 Teramo 0 N 01a05m17g 0 18 0 306

3 TERAMO 2 224112 David Claudio 21/09/1991 Pescara 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Chieti 0 Teramo 0 Ancona 0 N 01a05m17g 0 18 382

4 TERAMO 2 224128 Verna Giulia 23/05/1994 Pescara 13/06/2022 Ispettore Antincendi L'Aquila-Direzione Ascoli Piceno * 2 Teramo 0 Chieti 0 N 01a05m17g 0 18 470

5 TERAMO 2 35339 Angelini Bruno 19/05/1966 Ascoli Piceno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Venezia Ascoli Piceno *F 7 Teramo 4 Fermo 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 528

6 TERAMO 2 44091 Cicogna Alvise 10/08/1974 Ascoli Piceno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Pavia Ascoli Piceno SFL 7,5 Teramo 4 Fermo 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 533

7 TERAMO 2 41979 Catalucci Francesco 27/04/1971 Ascoli Piceno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Bologna Ascoli Piceno * 2 Teramo 0 Fermo 0 N 00a06m22g 2 9 0 507

1 TERNI 1 223409 Petrarchini Daniele 22/06/1993 Terni 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Terni * 4 Rieti 2 N 01a05m17g 0 18 C 456

1 TORINO 1 43690 Bellato Andrea 27/10/1973 Torino 13/06/2022 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Torino *F 6 N 01a05m17g 1 19 C 1 403

2 TORINO 1 224045 Richiusa Roberto 08/05/1992 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Vercelli Torino 0 Torino-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 0 475

1 2 224052 Peira Valeria 08/11/1991 Torino 13/06/2022 Ispettore Antincendi Cuneo Asti * 4 Torino-Direzione 2 Alessandria 2 N 01a05m17g 0 18 C 0 487

2 3 224028 Gentile Michele 17/02/1995 Foggia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Torino Foggia * 2 Bari-Direzione 0 Torino-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 0 334

3 2 224045 Richiusa Roberto 08/05/1992 Palermo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Vercelli Torino 0 Torino-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 0 475

1 TRAPANI 1 215517 Carollo Bernardo 25/09/1980 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Gorizia Trapani *F 6 Palermo 3 Agrigento 3 N 01a05m17g 1 19 C 1 411

2 TRAPANI 1 40081 Finocchiaro Angelo 29/05/1969 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Novara Trapani *L 2 Palermo-Direzione 0 Agrigento 0 N 01a05m17g 1 19 0 485

3 TRAPANI 1 224019 Amato Giorgia 15/11/1995 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Torino Trapani * 2 Palermo-Direzione 0 Palermo 0 N 01a05m17g 0 18 0 368

4 TRAPANI 1 224038 D'Aguanno Vito 18/07/1991 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Massa Carrara Trapani * 2 Lucca 0 Pisa 0 N 01a05m17g 0 18 0 459

5 TRAPANI 3 224025 Sanfilippo Antonino 16/04/1993 Agrigento 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bologna-Direzione Agrigento * 2 Palermo 0 Trapani 0 N 01a05m17g 0 18 0 409

6 TRAPANI 2 224068 Titone Stefano 24/07/1991 Trapani 13/06/2022 Ispettore Antincendi Grosseto Pisa 0 Trapani 0 Lecce 0 N 01a05m17g 0 18 0 420

7 TRAPANI 1 46082 Spinnato Francesco 14/01/1979 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Cuneo Trapani 4 Enna 4 Bologna 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 534

8 TRAPANI 2 48538 Guglielmini David 25/05/1975 Palermo 08/05/2023 Ispettore Antincendi Torino-Direzione Caltanissetta 2 Trapani 2 Agrigento 2 N 00a06m22g 2 9 C 526

1 TREVISO 1 43529 Di Battista Matteo 13/07/1973 Venezia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Treviso *FD 6 Venezia 3 N 01a05m20g 2 20 1 28

2 TREVISO 1 215862 Geracitano Fulvio 09/08/1983 Crotone 13/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Treviso *F 8 N 01a05m17g 1 19 C 3 319

3 TREVISO 1 168485 Marton Christian 03/12/1979 Treviso 13/06/2022 Ispettore Antincendi Udine Treviso *F 7 Venezia 4 Padova 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 455

4 TREVISO 1 215875 Polera' Giuseppe 07/04/1983 Catanzaro 13/06/2022 Ispettore Antincendi Venezia Treviso * 2 N 01a05m17g 1 19 309

1 UDINE 1 36982 Del Fabbro Marco 26/04/1967 Udine 10/06/2022 Ispettore Antincendi Fermo Udine *F 7 Gorizia 4 Pordenone 4 N 01a05m20g 2 20 C 2 80

1 1 44870 Romanelli Ruggero 06/06/1977 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Roma Uffici Centrali *F 7 Roma-Direzione 4 N 01a05m20g 2 20 C 2 257

2 1 37829 Raffaelli Carlo 17/10/1967 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Roma Uffici Centrali * 2 N 01a05m20g 2 20 239
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3 1 33405 Astolfi Luigi 15/05/1965 Roma 10/06/2022 Ispettore Antincendi Roma Uffici Centrali * 2 N 01a05m20g 2 20 0 283

4 3 216597 Scognamiglio Gennaro 28/11/1980 Napoli 13/06/2022 Ispettore Antincendi Biella Salerno 2 Avellino 2 Uffici Centrali 2 N 01a05m17g 1 19 C 0 492

5 2 224156 Locuratolo Giammarco 23/07/1994 Roma 13/06/2022 Ispettore Antincendi Bergamo Roma * 2 Uffici Centrali 0 Bologna 0 N 01a05m17g 0 18 427

6 2 224111 Orobello Domenico 25/12/1991 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Novara Messina 0 Uffici Centrali 0 Catanzaro-Direzione 0 N 01a05m17g 0 18 0 440

7 3 224137 Iannucci Matteo 02/07/1996 Roma 13/06/2022 Ispettore Antincendi Como Roma * 2 Frosinone 0 Uffici Centrali 0 N 01a05m17g 0 18 0 463

8 3 224118 Di Nicola Leonardo 13/07/1993 L'Aquila 13/06/2022 Ispettore Antincendi Lodi L'Aquila * 2 L'Aquila-Direzione 0 Uffici Centrali 0 N 01a05m17g 0 18 0 473

9 1 44126 Rizzuti Filippo 07/09/1974 Roma 08/05/2023 Ispettore Antincendi Varese Uffici Centrali *F 6 Roma 3 Roma-Direzione 3 N 00a06m22g 2 9 1 531

10 2 44627 Celentano Armando 23/03/1976 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Firenze Avellino 4 Uffici Centrali 4 Roma 4 N 00a06m22g 2 9 C 2 510

11 2 45184 Barone Gianfelice 11/10/1970 Napoli 08/05/2023 Ispettore Antincendi Bergamo Avellino 3 Uffici Centrali 3 Roma 3 N 00a06m22g 2 9 1 520

12 3 47696 Parisi Massimo 06/01/1969 Salerno 08/05/2023 Ispettore Antincendi Lucca Avellino 3 Potenza-Direzione 3 Uffici Centrali 3 N 00a06m22g 2 9 1 524

1 VENEZIA 2 37472 Fabroni Carlo 31/07/1967 Venezia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Padova *F 8 Venezia 5 N 01a05m20g 2 20 C 3 47

2 VENEZIA 2 43529 Di Battista Matteo 13/07/1973 Venezia 10/06/2022 Ispettore Antincendi Treviso *FD 6 Venezia 3 N 01a05m20g 2 20 1 28

3 VENEZIA 2 168485 Marton Christian 03/12/1979 Treviso 13/06/2022 Ispettore Antincendi Udine Treviso *F 7 Venezia 4 Padova 4 N 01a05m17g 1 19 C 2 455

4 VENEZIA 1 224107 Panutti Patrizia 07/04/1992 Venezia 13/06/2022 Ispettore Antincendi Rovigo Venezia S 4,5 Padova-Direzione Int. 2 Padova 2 N 01a05m17g 0 18 C 0 483

1 VERONA 1 224024 Olivo Nicolo' 01/08/1994 Verona 13/06/2022 Ispettore Antincendi Mantova Verona * 2 Vicenza 0 N 01a05m17g 0 18 0 365

1 VIBO VALENTIA 3 77903 Presto Antonino 05/03/1985 Reggio Calabria 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Reggio Calabria * 4 Messina 2 Vibo Valentia 2 N 01a05m17g 1 19 C 0 443

1 VICENZA 1 48550 Neri Filippo 01/10/1975 Palermo 10/06/2022 Ispettore Antincendi Padova Vicenza *F 7 N 01a05m20g 2 20 C 2 165

2 VICENZA 2 224024 Olivo Nicolo' 01/08/1994 Verona 13/06/2022 Ispettore Antincendi Mantova Verona * 2 Vicenza 0 N 01a05m17g 0 18 0 365

3 VICENZA 3 47532 Chinaglia Michele 06/10/1973 Novara 08/05/2023 Ispettore Antincendi Udine Rovigo * 2 Padova-Direzione Int. 0 Vicenza 0 N 00a06m22g 2 9 0 538

1 VITERBO 2 219102 Manciati Diego 15/03/1981 Grosseto 13/06/2022 Ispettore Antincendi Siena Grosseto *F 6 Viterbo 3 N 01a05m17g 1 19 C 1 452

2 VITERBO 3 224144 La Novara Gianmarco 19/06/1992 Viterbo 13/06/2022 Ispettore Antincendi Uffici Centrali Perugia 0 Perugia-Direzione 0 Viterbo 0 N 01a05m17g 0 18 460

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, F = Ricongiungimento al nucleo familiare, I = Residenza nelle isole minori

Flag di sede: L = Legge 104/267, D = DL 151/2001 Art.42b

Stato civile: C = Coniugato, V = Vedovo

(a): le anzianita' di servizio e/o i punteggi sono calcolati secondo i criteri degli accordi integrativi indicati nella circolare

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo
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